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Ridklubben Norrtälje Ryttare bildades i och med inträdet i Ridfrämjandet 1970. Idag är vi en förening med ca 
500 medlemmar och har 4 fast anställda och en omsättning på nära 2 miljoner. Ett annat sätt att beskriva klub-
ben är att vi har Norrtäljes största fritidsgård för både barn och vuxna, med ca 400 besökare per vecka. Det är 
en fritidsgård öppen 7 dagar i veckan!!! Ridklubben Norrtälje Ryttares syfte är att främja god hästhållning, ung-
domsverksamhet och främja ridsport. 

Arrenderad kommunal anläggning 
Vigelsjö stall med hagar ägs av Norrtälje kommun. Ridklubben Norrtälje Ryttare arrende-
rar hela anläggningen av kommunen. Klubben i sin tur driver en ridskola som är öppen för 
föreningens medlemmar. Men det är inte bara ridskolans elever som har tillgång till an-
läggningen. Privatryttare har hästar uppstallade, medlemmar kan lösa ridhuskort och ha 
tillgång till ridhuset/uteridbanan på de tider som ridskolan inte disponerar dessa.  
 
Stallet består av 34 stallplaster, varav 8 är boxar och resten spiltor.  
6-10 av platserna upplåts till så kallade privathästar, dvs inackorderade privathästar som 
inte går på ridskolan.   
 
Hur gör jag om jag vill börja rida på ridskola? 
Maila eller ring till ridskolan, så återkommer vi till er. Vi vill gärna ha info om ditt/din: - 
namn, födelseår, adress; - telefon (även mobil); - riderfarenhet; - vikt och längd. 
 
Måndag till lördag sker gruppridning i ett 30-tal grupper från ca 15.00-21.00. Det finns 
grupper för både barn och vuxna såväl nybörjare som för dem som har mer erfarenhet. 
Under dagtid har även annan ridning bedrivits såsom privatlektioner och handikapprid-
ning.  
 
Gruppridning sker på abonnemang, dvs att man i förväg bokas in på en bestämd vecko-
dag och tid. Betalning sker i förskott enligt ett periodschema.  
I alla ridtider ingår upp- och avsittning. Ett par gånger per termin är det teori istället för rid-
ning under lektionen. Ridperioderna löper under höstterminen (aug-dec), samt under vår-
terminen (jan-juni). När ridskolans gruppridning tar sommarlov tar ridlägerverksamheten 
över (juni och aug). I juli månad har ridskolans hästar semester. 
 
Vår ambition är att du ska känna dig välkommen när du kommer ner till stallet. På Vigelsjö 
Ridskola har vi inte något skötarsystem. Tanken är enkel – alla är välkomna att komma ner 
till stallet och pyssla med sin favorithäst. 
Vill du börja rida på ridskolan ska du fylla i en lapp till kölistan. Vi hör av oss till dig så fort vi 
har en plats.  
 
Lösa medlemsavgift 
För att rida på ridskolan, delta i klubbens aktiviteter, starta på klubbtävlingar eller köpa 
ridhuskort måste du vara medlem. Du kan självklart vara medlem i vår förening även om 
du inte rider på ridskolan.  Du kan lösa medlemskap genom att sätta in pengar  
på vårt bg: 310-6317 
 

- Junior 150 kr –  Senior 250 kr –  Familjekort 500 kr 
 

När betalning inkommit, skickar vi ut ett medlemskort. Därför vill vi ha följande uppgifter 
om dig och för de personer som medlemskapet omfattar: 
 

- namn – adress –  telefon –  födelsenummer (12 siffror) - e-postadress 
 
Läs mer om oss på www.ridklubbennorrtaljeryttare.se 

Ridklubben Norrtälje Ryttare           Tel. 0176-129 63 
Vigelsjö, 761 52  NORRTÄLJE          BG: 310-6317 
www.ridklubbennorrtaljeryttare.se               PG: 53 33 26-5 
ridskolan@ridklubbennorrtaljeryttare.se 
                           


